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På Vildmarksmässan presenterar Point 65 sin 
nya skapelse, Rum Runner, världens första 
delbara SUP. 

Stand-Up-Paddleboarding (SUP) innebär att 
man stående paddlar surfbräda och paddlar 
med en enbladig paddel. SUP är världens 
snabbast växande vattensport. 

Dock är brädorna otympliga att transportera 
och förvara. Point 65, som rönt stora 
framgångar med sina delbara kajaker, har 
utvecklat Rum Runner som ett alternativ 
man enkelt kan transportera i bilen och 
förvara i lägenheten.

SUP har under de senaste åren erövrat 
världen. Förklaringen är att SUP dels är 
mycket lätt att lära sig och samtidigt ger en 
omedelbar känsla av prestation. Livsstilen 
anknyter till vågsurfing men kan utövas även 
när det saknas vågor. I sjöar, floder, fjordar 
och hav. Vidare ger SUP enormt bra träning 
i både styrka, uthållighet och inte minst 
balans.

Rum Runner är speciellt framtagen för paddling i lugna vatten och har därför ett deplacementskrov. Svenske 
designern, Magnus de Brito, har haft alla de SUP paddlare i åtanke som inte bor i Kalifornien eller på Hawaii. 
Tillväxten inom SUP sker också just för brädor med deplacementskrov för paddling i lugnt vatten. Dessa brädor 
har högre volym och är därmed ännu större än tidigare generationer SUP -brädor. Delbarheten kommer här än 
mer till sin rätt.

Rum Runner består av tre sektioner. För-, mitt- och akterdel. Mittdelen finns i två storlekar. Med den mindre 
mittdelen blir brädan 3,5 meter och med den längre 3,8 meter.

Flera av USA’s, och därmed världens största, sport- och outdoor-handlare, bland andra REI, Dick’s Sporting Goods 
och LL Bean, har lagt betydande order av Rum Runner. Och även i Sverige och övriga Europa kommer Rum 
Runner att finnas i handeln till säsongen.

”Vi visste att det fanns en marknad för en delbar SUP, men efterfrågan från alla världens hörn har verkligen 
överraskat” säger Richard Öhman, Point 65s grundare. ”Vi har fått en stor order från Schweiz. Där utövas SUP 
i de vackra alpsjöarna. Och från Egypten där man trots oroligheter har efterfrågan på vår SUP. Men dom stora 
volymerna går till USA, Australien,  Mellanöstern, Tyskland, Frankrike och Skandinavien.” 

Point 65 presenterar världsnyhet på Vildmarksmässan!

Point65 Rum Runner 11.5 & Rum Runner 12.5

Du hittar Rum Runner i monter B14-32 på Vildmarksmässan. 
Ladda ner högupplösta bilder och film på www.point65.com, klicka på “Dealer Interface” längst ned på sidan

Vid frågor kontakta Point 65, Richard Öhman, 070-7563326, richard.ohman@point65.se

Vad är Point65 Kayaks?

Point 65 Sweden AB
17127 Solna

Tel 08-6630106
  www.point65.se

Point 65 Sweden AB, grundat 1996, är Skandinaviens ledande, och ett av väldens 
snabbast växande, paddelsportföretag. Point 65 erbjuder ett 20-tal olika kajak-
modeller, från prisvärda instegskajaker i plast till avancerade turkajaker i komposit. 
Point 65 är företaget bakom de revolutionerande, delbara kajerna Apollo, Tequila!, 
Martini och Mercury liksom den delbara paddelbrädan (SUP) Rum Runner.
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